INDICAÇÃO Nº 621/2017
Solicita a realização de limpeza em terreno público localizado na Rua das Rosas, Vila Santo Antonio, assim como um cadeado no portão, e restauração no alambrado, pois o local está sendo utilizado como deposito de lixo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicita a realização de limpeza em terreno público localizado na Rua das Rosas, Vila Santo Antonio, assim como um cadeado no portão, e restauração no alambrado, pois o local está sendo utilizado como deposito de lixo. .

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o
referido lote encontra-se muito sujo e devido ao fácil acesso, está sendo utilizado como depósito de lixo. Também Desta maneira, pede-se que medidas sejam tomadas o mais breve possível, de modo que as pessoas residentes naquelas proximidades não venham a sofrer maiores danos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de junho de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
ALEXANDRE veterinário
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2017 - 16:50:13 02879/2017/SM
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário